
 

1 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.120/16) i  članka 43. Statuta Općine Podturen(„Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 5/13) Općinski načelnik Općine Podturen , dana 15.09.2017.god. donosi 
 
                                                                                                           

II. IZMJENE I DOPUNE  PLANA NABAVE OPĆINE PODTUREN ZA  2017.GODINU 
 

Članak 1. 
 

Plan nabave donosi se za proračunski godinu za nabavu roba , radova i usluga, temeljem Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) a sadrži 
podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podaci o sklapanju ugovora o 
javnoj nabavi, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi. Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost 
jednaka ili manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge, a za radove manja od 500.000,00 kuna u planu nabave unose se samo podaci o predmetu 
nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 
 
RB. PREDMET NABAVE EV.BROJ 

NABAVE 
PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST(BEZ 
PDV-A) 

I. IZMJENE 
I DOPUNE 

II IZMJENE 
I DOPUNE 

VRSTA 
POSTUPKA 
JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR 
/SPORAZUM/ 
NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

A. RASHODI	FINANCIRANJA	
JEDINSTVENI	UPRAVNI	ODJEL	

        

1. Stručno 
usav.zaposlenika 

 4.000,00 4.000,00 4.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

2 Nabava Uredskog 
materijal 

 16.000,00 16.000,00 16.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

3. literatura  12.000,00 12.000,00 12.000,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
4. Potrošnja El.energija  6.400,00 6.400,00 6.400,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
5. Potrošnja plina  24.000,00 24.000,00 24.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
6. Nabava Sitni inventar  12.000,00 12.000,00 12.000,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
7. Troškovi telefona  20.000,00 20.000,00 20.000,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
8. Troškovi poštarine  9.600,00 9.600,00 9.600,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
9. Usluge promidžbe i 

inf. 
 16.000,00 16.000,00 16.00,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

10. Iznošenje i odvoz 
smeća 

 1.600,00 1.600,00 1.600,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

11. Suf.recikl.dvorišta  8.000,00 8.000,00 8.000,00 bagatelna ugovor 1-12/2017 Do opoziva        



 

2 
 

12. Materijal za održ.  8.000,00 8.000,00 8.000,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
13. Odvj.usluge  16.000,00 16.000,00 16.000,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
14. Geod.kat.usluge  8.000,00 8.000,00 16.000,00 Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
15. Računalne usluge  16.000,00 16.000,00 16.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
16. Usluge ažur.računalnih 

baza 
 12.000,00 12.000,00 12.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

17. Ostale nesp.usluge  16.000,00 16.000,00 16.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
18. legalizacija  16.000,00 16.000,00 16.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
19. Reprezentacija O.V.  8.000,00 8.000,00 8.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
20. Reprezentacija JUO  12.000,00 12.000,00 12.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
21. Repr.opć.manifest.  40.000,00 40.000,00 40.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
22. Bank.usluge  3.200,00 3.200,00 3.200,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
23. Usl.platnog prometa  2.400,00 2.400,00 2.400,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
24. Uredska oprema  8.000,00 8.000,00 8.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 
25. ZIMSKA	SLUŽBA	

Čišćenje snijega 
 24.000,00 24.000,00 24.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

26. DERATIZACIJA	

Deratizacija –
komarci/štetočine 

 32.000,00 32.000,00 32.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

27. DERATIZACIJA	

Ostale usluge 
 16.000,00 16.000,00 13.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

28. USLUGE	TEKUĆEG	I	
INVESTICIJSKOG	ODRŽAVANJA	

Tečajevi i stručni 
ispiti-javni radovi 

 2.400,00 2.400,00 2.400,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

29. USLUGE	TEKUĆEG	I	
INVESTICIJSKOG	ODRŽAVANJA	

gorivo 
 20.000,00 20.000,00 20.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

30. USLUGE	TEKUĆEG	I	
INVESTICIJSKOG	ODRŽAVANJA	

Zaštitna odjeća i 
obuća-javni radovi 

 5.600,00 5.600,00 5.600,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

31. USLUGE	TEKUĆEG	I	
INVESTICIJSKOG	ODRŽAVANJA	

Tek.i inv.održavanje 
 16.000,00 16.000,00 16.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

32. USLUGE	TEKUĆEG	I	
INVESTICIJSKOG	ODRŽAVANJA	

 24.000,00 24.000,00 24.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 



 

3 
 

Ostale usl.tekućeg i 
inv.održ. 

33. SANACIJA	ODLAGALIŠTA,	
GOSPODARENJE	OTPADOM	

San.neleg.odl.otpada 
 8.000,00 8.000,00 8.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

34. OSTALI	GRAĐ.OBJEKTI	MLIN	

Obnova krovišta mlin 
Podturen 

 21.200,00 21.200,00 21.200,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

35. ODRŽAVANJE	POLJSKIH	PUTOVA	

Održavanje poljskih 
putova 

 80.000,00 160.000,00 160.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

36. OBNOVA	KAPELICE-PILA	

Obnova sak.objekata 
 36.000,00 36.000,00 36.000,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

 
37. 
 

ZAŠTITA	I	SPAŠAVANJE	

- sitni inventar 
- oprema 
- izmjena plan zaštite 

  
8.000,00 
8.000,00 

 
8.000,00 
8.000,00 

 
16.000,00 

 
bagatelna 

Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

38. TROŠKOVI	FUNKCIONIRANJA	
MJESNOG	ODBORA		

- Podturen 
 1.600,00 1.600,00 1.600,00 bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

39. TROŠKOVI	FUNKCIONIRANJA	
MJESNOG	ODBORA		

Sitni inventar: 
-Podturen 
- Novakovec 
-Sivica 
- Miklavec 
-Celine 

  
 

4.000,00 
4.000,00 
1.600,00 
1.600,00 
2.400,00 

 
 

4.000,00 
4.000,00 
1.600,00 
1.600,00 
2.400,00 

 
 
4.000,00 
4.000,00 
1.600,00 
1.600,00 

  2.400,00 

 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

40. TROŠKOVI	FUNKCIONIRANJA	
MJESNOG	ODBORA		

Premije osiguranja 
- Podturen 
- Novakovec 
- Sivica 
- Miklavec 
- Celine 

  
 

3.600,00 
2.000,00 
2.400,00 
2.400,00 
2.000,00 

 
 

3.600,00 
2.000,00 
2.400,00 
2.400,00 
2.000,00 

 
 

3.600,00 
2.000,00 
2.400,00 
2.400,00 

  2.000,00 

 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

41. TROŠKOVI	FUNKCIONIRANJA	
MJESNOG	ODBORA		

     Ugovor/nar.   



 

4 
 

Reprezentacija 
- Podturen 
- Novakovec 
- Sivica 
- Miklavec 
- Celine 
- Ferketinec 

 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 

 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 

 

 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 
1.600,00 

  1.600,00 

 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

42. OSTALE	KOMUNALNE	USLUGE	

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
- Podturen 
- Novakovec 
- Sivica 
- Miklavec 
- Celine 
- Ferketinec 

  
 
 
 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
4.000,00 

 
 
 
 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
4.000,00 

 
 
 
 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

  4.000,00 

 
 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

43. PROMETNA	SIGNALIZACIJA	

Prometna signalizacija 
- Podturen 
- Sivica 

  
 

2.400,00 
1.600,00 

 
 

2.400,00 
1.600,00 

 
 
2.400,00 
1.600,00 

 
 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
1-12/2017 
1-12/2017 

 
1-12/2017 
1-12/2017 

44. ODRŽAVANJE	KANALA	
OBORINSKIH	VODA	

Održ.kanala oborinskih 
voda 
- Podturen 
- Novakovec 
- Sivica 
- Miklavec 
- Celine 
- Ferketinec 

  
 
 

56.000,00 
40.000,00 
24.000,00 
8.000,00 
24.000,00 
12.000,00 

 
 
 

56.000,00 
80.000,00 
24.000,00 
8.000,00 
24.000,00 
12.000,00 

 
 
 

56.000,00 
80.000,00 
24.000,00 
8.000,00 
24.000,00 
12.000,00 

 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

45. ODRŽAVANJE	GROBLJA	
- Podturen 
*el. energija 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Ugovor/nar.  
 
 

 
 
 



 

5 
 

*pot.vode 
*odvoz smeća 
*tek.i inv.održavanje 
 
 - Sivica 
*el.energija 
*potrošnja vode 
* tek.i inv.održavnje 
*odvoz smeća 
 
- Miklavec 
*el.energija 
* potrošnja vode 
*odvoz smeća 

1.600,00 
1.600,00 
16.000,00 
24.000,00 

 
 

1.600,00 
1.600,00 
40.000,00 
12.000,00 

 
 

800,00 
4.000,00 
8.000,00 

1.600,00 
1.600,00 
16.000,00 
24.000,00 

 
 

1.600,00 
1.600,00 
40.000,00 
12.000,00 

 
 

800,00 
4.000,00 
8.000,00 

 
1.600,00 
16.000,00 
24.000,00 

 
 

1.600,00 
1.600,00 
40.000,00 
12.000,00 

 
 

800,00 
4.000,00 

  8.000,00 

Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
Bagatelna  
Bagatelna 
Bagatelna 

1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

46. JAVNA	RASVJETA	

- Podturen el.energija) 
- popravak jav.rasvjeta 
 
 
Novakovec(el.energija 
- popravak javne 
rasvjete 
 
- Sivica(el.energija) 
- popravak javne 
rasvjete 
 
- Miklavec(el.energija) 
-popravak javne 
rasvjete 
 
-Celine (el.energija) 
- popravak javne 
rasvjete 

  
28.000,00 
8.000,00 

 
 

24.000,00 
8.000,00 

 
11.200,00 
4.000,00 

 
 

5.600,00 
3.200,00 

 
 

5.600,00 
3.200,00 

 

 
28.000,00 
8.000,00 

 
 

24.000,00 
8.000,00 

 
11.200,00 
4.000,00 

 
 

5.600,00 
3.200,00 

 
 

5.600,00 
3.200,00 

 

 
28.000,00 
8.000,00 

 
 

24.000,00 
8.000,00 

 
11.200,00 
4.000,00 

 
 

5.600,00 
3.200,00 

 
 

5.600,00 
3.200,00 

 

 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
 

Ugovor/nar.  
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 

 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 



 

6 
 

 
Ferketinec(el.energija) 
- popravak javne 
rasvjete 

 
6.400,00 
2.400,00 

 
6.400,00 
2.400,00 

 
6.400,00 

  2.400,00 

 
Bagatelna 
Bagatelna 

 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
1-12/2017 
1-12/2017 

47. ODRŽAVANJE	JAVNIH	POVRŠINA	

-	Podturen	
-	Novakovec	
-	Sivica	
-	Miklavec	
-	Celine	
-	Ferketinec	

  
 

12.000,00 
4.000,00 
8.000,00 
2.400,00 
4.000,00 
8.000,00 

 
 
12.000,00 
4.000,00 
8.000,00 
2.400,00 
4.000,00 
8.000,00 

 
 

12.000,00 
4.000,00 
8.000,00 
2.400,00 
4.000,00 

  8.000,00 

 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

 
Ugovor/nar. 

 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

48. ODRŽAVANJE	SKELA	

- Podturen 
- Novakovec 
- Miklavec 

  
16.000,00 
16.000,00 
12.000,00 

 
16.000,00 
16.000,00 
12.000,00 

 
16.000,00 
16.000,00 
 12.000,00 

 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar. 
Ugovor/nar 
Ugovor/nar 

 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

49. ODRŽAVANJE	DRUŠTVENIH	
DOMOVA	

- Podturen 
*el.energija 
*plin 
*voda 
*tek.i inv.održavanje 
 
- Novakovec 
* el.energija 
*plin 
*voda 
*tek.i inv.održavanje 
 
- Sivica 
*el.energija 
*plin 
*pot.vode 

  
 

6.400,00 
8.000,00 
3.200,00 
12.000,00 

 
 
 

4.000,00 
5.600,00 
2.400,00 
16.000,00 

 
 

1.600,00 
3.200,00 
1.600,00 

 
 

6.400,00 
8.000,00 
3.200,00 
12.000,00 

 
 
 

4.000,00 
5.600,00 
2.400,00 
16.000,00 

 
 

1.600,00 
3.200,00 
1.600,00 

 
 

6.400,00 
8.000,00 
3.200,00 
12.000,00 

 
 
 

4.000,00 
5.600,00 
2.400,00 
16.000,00 

 
 

1.600,00 
3.200,00 
1.600,00 

 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 



 

7 
 

*tek.i inv 
održ.(uređenje doma 
 
- Miklavec 
*el.energija 
*plin 
*voda 
*tek.i inv.održ. 
 
- Celine 
*el.energija 
*potrošnja vode 
- Ferketinec  
*tek.i inv.održavanje 

8.000,00 
 
 
 

1.600,00 
2.400,00 
800,00 

8.000,00 
 
 

4.000,00 
1.600,00 

 
4.000,00 

8.000,00 
 
 
 

1.600,00 
2.400,00 
800,00 

8.000,00 
 
 

4.000,00 
1.600,00 

 
4.000,00 

8.000,00 
 
 
 

1.600,00 
2.400,00 
800,00 

8.000,00 
 
 

4.000,00 
1.600,00 

 
  4.000,00 

Bagatelna 
 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
 
Bagatelna 

1-12/2017 
 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
1-12/2017 

1-12/2017 
 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
 
1-12/2017 

50. ODRŽAVANJE	DJEČJIH	IGRALIŠTA	

 
- Podturen 
- Novakovec 
- Sivica 
- Miklavec 
- Celine 
- Ferketinec 

  
 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
4.000,00 
8.000,00 

 
 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
4.000,00 
8.000,00 

 
 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 
4.000,00 

  8.000,00 

 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

51. USLUGE	TEKUĆEG	I	
INVESTICIJSKOG	ODRŽAVANJA	

- Podturen 
- Novakovec 
- Miklavec 
- Sivica 
- Celine 

  
 

8.000,00 
- 

8.000,00 
4.800,00 
8.000,00 

 
 

8.000,00 
- 

8.000,00 
4.800,00 
8.000,00 

 
 

8.000,00 
- 

8.000,00 
4.800,00 

  8.000,00 

 
 
Bagatelna 
 
Bagatelna 
Bagatelna 
Bagatelna 

Ugovor/nar.  
 
1-12/2017 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 
 
1-12/2017 
1-12/2017 
1-12/2017 

52. MODERNIZACIJA	LOKALNIH	
CESTA	I	ULICA	

Moderniz.lokalnih 
cesta i ulica 

 80.000,00 80.000,00 80.000,00 bagatelna Ugovor 1-12/2017 1-12/2017 

53. IZGRADNJA	KULTURNO-
SPORSTKOG	CENTRA	

 40.000,00 148.000,00 148.000,00 bagatelna Ugovor 1-12/2017 1-12/2017 



 

8 
 

Unutarnje uređenje 
KSC Celine 

54. UREĐENJE	RUKAVCA	„STARE	
MURE“	

Uređenje rukavca 
„stare Mure“ 

  
 

80.000,00 

 
 

80.000,00 

 
 
80.000,00 

 
 
Bagatelna 

 
 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

55. DODATNA	ULAGANJA	U	
POSLOVNE	OBJEKTE	

-Sanacija krovišta 
ambulante Podturen 
-Izmjena prozora na 
zgradi ambulante 
 

  
 

80.000,00 

 
 

104.000,00 
 

56.000,00 

 
 
104.000,00 
 
56.000,00 

 
 
Bagatelna 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor 
 
Ugovor/narudž 

 
 
1-12/2017 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 
 
1-12/2017 

56. IZGRADNJA	MLINA	NA	RIJECI	
MURI	

Izgradnja mlina na 
Muri 

 16.000,00 16.000,00 16.000,00 
 

Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

57. OBNOVA	ZGRADA	–	
ENERG.UČINKOVITOST	

Poslovni objekti, 
certifakti 

  
120.000,00 

 
120.000,00 

 
120.000,00 

Bagatelna Ugovor. 1-12/2017 1-12/2017 

58. OBNOVA	ZGRADA-
ENERG.UČINKOVITOST	

Projektna 
dokumentacija javne 
rasvjete - led 

  
 
 

80.000,00 

 
 
 

80.000,00 

 
 
 
80.000,00 

 
 
 
bagatelna 

 
 
 
Ugovor 

 
 
 
1-12/2017 

 
 
 
1-12/2017 

59. IZGRADNJA	SPORSTSKIH	TERENA	
KOD	OŠ	PODTUREN	
	

-Sportski i rekreacijski 
tereni 
- nadzor  
- izmjena i dopuna 
dokumentacije 
- izrada završnog sloja 
na stazi za trčanje 
 
 

  
 
 

160.000,00 

 
 
 

858.000,00 
22.000,00 

 
 
 
 

256.000,00 

 
 
 

598.000,00 
22.000,00 

 
10.000,00 
250.000,00 

 
256.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 
Bagatelna 
bagatelna 
 
bagatelna 
bagatelna 

 
 
 
Ugovor 
 
narudžbenica 
 
 
ugovor 

 
 
 
1-12/2017 
 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 

 
 
 
1-12/2017 
 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 



 

9 
 

 
 
- oprema za rasvjetu 
nog.igrališta 

60. DODATNA	ULAGANJA	U	
POSLOVNE	OBJEKTE	–	DRUŠTVENI	
DOMOVI	

Dodatna ulaganja 
Dr.dom Podturen 
Unutarnje uređenje 

  
 
 

240.000,00 

 
 
 

240.000,00 

 
 
 
240.000,00 

 
 
 
Bagatelna 

 
 
 
Ugovor/nar. 

 
 
 
1-12/2017 

 
 
 
1-12/2017 

61. MODERNIZACIJA	LOKALNIH	
CESTA	I	ULICA	

Modernizacija 
lok.cesta i ulica 
Podturen 

  
 

320.000,00 

 
 

320.000,00 

 
 
320.000,00 

 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

62. DODATNA	ULAGANJA	U	
POSLOVNE	OBJEKTE-DRUŠTVENI	
DOMOVI	

 dr.dom Miklavec, 
nabava opreme 
 
- izrada i bojanje 
fasade 

  
 

48.000,00 

 
 

54.400,00 
 
 

60.000,00 

 
 
54.400,00 
 
 
60.000,00 

 
 
Bagatelna 
 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor/nar. 
 
 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 
 
 
1-12/2017 

63. ODRŽAVANJE	DRUŠTVENIH	
DOMOVA	

Dodatna ulaganja 
Dr.dom Novakovec 

  
 

80.000,00 

 
 

80.000,00 

 
 
80.000,00 
 

 
 
Bagatelna 

 
 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

65. ODRŽAVANJE	JAVNIH	POVRŠINA	

Nabava autobusnog 
stajališta- Podturen 

  
28.000,00 

 
28.000,00 

 
 
28.000,00 

Bagatelna Ugovor/nar. 1-12/2017 1-12/2017 

65. ODRŽAVANJE	JAVNIH	POVRŠINA	

Nabava autobusnog 
stajališta- Novakovec 

  
32.000,00 

 
32.000,00 

 
32.000,00 

Bagatelna Ugovor/nar 1-12/2017 1-12/2017 

66. ODRŽAVANJE	JAVNIH	POVRŠINA	    32.000,00 Bagatelna Ugovor/nar 1-12/2017 1-12/2017 



 

10 
 

Nabava autobusnog 
stajališta- Sivica 

32.000,00 32.000,00 

67. ODRŽAVANJE	JAVNIH	POVRŠINA	

Nabava autobusnog 
stajališta- Miklavec 

  
28.000,00 

 
28.000,00 

28.000,00 Bagatelna Ugovor/nar 1-12/2017 1-12/2017 

68. ODRŽAVANJE	JAVNIH	POVRŠINA	

Nabava autobusnog 
stajališta- Ferketinec 

  
28.000,00 

 
28.000,00 

28.000,00 Bagatelna Ugovor/nar 1-12/2017 1-12/2017 

69. ODRŽAVANJE	JAVNIH	POVRŠINA	

Nabava autobusnog 
stajališta- Celine 

  
56.000,00 

 
56.000,00 

56.000,00 Bagatelna Ugovor 1-12/2017 1-12/2017 

70. Obnova krovišta 
Vatrogasnog doma 
Sivica 

 80.000,00 -80.000,00      

71. MODERNIZACIJA	LOKALNIH	
CESTA	

- dokumentacija 
  Odvodnja-ulice 
Podturen 

  
160.000,00 

 

 
160.000,00 

 

 
160.000,00 

bagatelna Ugovor/nar 1-12/2017 1-12/2017 

72. MODERNIZACIJA	LOKALNIH	
CESTA	I	ULICA	

Izgradnja PBS 
Podturen 

  160.000,00 160.000,00 bagatelna Ugovor/nar 1-12/2017 1-12/2017 

73. DODATNA	ULAGANJA	U	
POSLOVNE	OBJEKTE-DRUŠTVENI	
DOMOVI	

Dodatna ulaganja 
Dr.dom Novakovec 

   
 
 

40.000,00 

 
 
 
40.000,00 

 
 
 
bagatelna 

 
 
 
Ugovor/nar 

 
 
 
1-12/2017 

 
 
 
1-12/2017 

74. ODRŽAVANJE	DJEČJIH	IGRALIŠTA	

Uređenje dječjeg 
igrališta u Novakovcu 
pored doma 

   
 

72.000,00 

 
 
72.000,00 

 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor/nar 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

75. OBNOVA	KAPELICE-PILA	

Obnova kapelice-pila 
Novakovec 

   
 

24.000,00 

 
 
24.000,00 

 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor/nar 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 



 

11 
 

76. MODERNIZACIJA	LOKALNIH	
CESTA	

Uređenje ulica 
Novakovec 

   
 

56.000,00 

 
 
56.000,00 

 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor/nar 

 
 
1-12/2017 

Nabava iz 
protekle 
god 

77. ODRŽAVANJE	GROBLJA	

Kupnja zemljišta za 
parkiralište Sivica 

   
 

60.000,00 

 
 
60.000,00 

 
Ugovor-
direktno 

 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

78. ODRŽAVANJE	JAVNIH POVRŠINA 

 Izrada 
Proj.dok.“Bereka“ 

   
 

40.000,00 

 
 
40.000,00 

 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor/nar. 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

79. ODRŽAVANJE	DJEČJIH	IGRALIŠTA	

uređenje sportskih 
igrališta Sivica 

   
 

123.200,00 

 
90.000,00 
33.200,00 

 
bagatelna 
bagatelna 

 
 
Ugovor/nar. 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

80. MODERNIZACIJA	LOKALNIH	
CESTA	

Izgradnja PBS Sivica 
- dovršetak radova 

   
 

24.000,00 

 
 
24.000,00 

 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 

Nabava iz 
protekle 
god. 

81. ODRŽAVANJE	DRUŠTVENIH	
DOMOVA	

dr.dom Miklavec 
- grijanje 

   
 

80.000,00 

 
 
80.000,00 

 
 
bagatelna 

 
 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

82. MODERNIZACIJA	LOKALNIH	
CESTA	

Izgradnja PBS 
Ferketinec-Celine 

   
 

64.000,00 

 
 
64.000,00 

 
 
Bagatelna 

 
 
Ugovor 

 
 
1-12/2017 

 
 
1-12/2017 

83. IZGRADNJA	POSLOVNOG	
OBJEKTA	LONČAREVO	
- projektna dokumentacija 

   
64.000,00 

 
64.000,00 

 
bagatelna 

 
Ugovor 

 
1-12/2017 

 
1-12/2017 

 

 
Članak 2. 

 
Naručitelj može započeti postupak javne nabave i prije donošenja plana nabave, a planirana sredstva potrebna za izvršavanje ugovora moraju biti 
osigurana u trenutku donošenja odluke o odabiru izvoditelja radova, sukladno Zakonu o javnoj nabavi (120/16). 
                                                                                                         

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune  Plana nabave za 2017.god.  stupaju na snagu danom donošenja a objavljuju se na internetskim stranicama i oglasnoj ploči 
Općine Podturen.                                                                                    



 

12 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE PODTUREN 

 
Klasa:400-09/17-01/4 
Ur.Broj: 2109/13-02-17-02                                                                                                                      Općinski načelnik:                                                                                                
Podturen,15.09.2017.god.                                                                                                                   Perica Hajdarović,mag.ing.mech  
 


